INDICAÇÃO Nº 762/2016
Reitera pedido feito através da Indicação nº 629/2016, solicitando sinalização e lombada na Avenida São Roque, Bairro da Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando sinalização e lombada na Avenida São Roque, Bairro da Estação.
JUSTIFICATIVA:

Tais benfeitorias são necessárias para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Antonio Carlos Mariano, pois é alto o risco de acidentes no local, principalmente de atropelamentos. Anexo fotos do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2016 - 12:06:22 03448/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário